МУНИЦИПАЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

ЗАМОСКВОРЕЧЬЕ

городе Москве

РЕШЕНИЕ

муниципального Собрания

от 25 мая 2010г.                                                                                                 №  5/5-2
Об утверждении изменений расходов бюджета муниципалитета внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве на  2010 год
Руководствуясь положениями Бюджетного Кодекса РФ от 31.07.1998 года № 145-ФЗ,  Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве и Положением о бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании Замоскворечье в городе Москве,

муниципальное Собрание решило:
1. Утвердить изменения  расходов бюджета внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве на 2010 год: уменьшив  статью КБК 0707 5190311 501 225 и увеличив статью КБК 0707 5190311 502 225 на сумму 28 100 (двадцать восемь тысяча сто) рублей 00 коп.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Замоскворечья».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль     исполнения   настоящего   решения   возложить    на Руководителя внутригородского муниципального образования Замоскворечье Матвеева Н. П.
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Замоскворечье в городе Москве                                                        Н.П. Матвеев